
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: 
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C).

ÉTERICKÝ OLEJ VAVŘÍNOVÝ 
INCI: Laurus nobilis Oil

Objednací číslo: 4080

Profil vůně: zřetelně kořeněná, příjemně teplá.

Hlavní složky: cineol, pinen, linalool, terpineol, geraniol.

Aromaterapeutické účinky: Antibakteriální, antidepresivní, antiseptické, protikřečové 
a protirevmatické. Stimuluje zažívací trakt. Je vhodný při nachlazení, usnadňuje vykašlá-
vání. Posiluje nervy, tlumí bolest, prohřívá a prokrvuje organizmus. Podporuje tok lymfa-
tických tekutin, stimuluje menstruaci.

Využití v kosmetice: Koupelové a masážní oleje na uvolnění svalů a kloubů. Součást 
přípravků při celulitidě. V regeneračních krémech nejlépe s jalovcovým olejem na zlep-
šení toku lymfy v obličeji, případně proti otokům. Koupelové přípravky na nohy.

Bezpečnost při použití: Citlivou pleť může dráždit, při používání je nutné dbát na nízké 
dávkování. Nepoužívat v prvních 4 měsících těhotenství a u malých dětí.


